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Ogłoszenie o naborze uzupełniającym wniosków z 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego w ramach 
limitu podstawowego

 Autor: Grzegorz Sobczyński Data publikacji: 14.06.2017

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Opatowie informuje o ogłoszeniu naboru uzupełniającego 
wniosków w sprawie przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w ramach limitu 

 podstawowego.

Wnioski przyjmowane będą od dnia 14.06.2017 r. do 19.06.2017 r. do godziny 15:00. 

Kwota środków jaka pozostała do rozdysponowania wynosi – 43 096,00 zł 

Wnioski złożone poza wskazanym terminem pozostaną bez rozpatrzenia. 
 

PRIORYTETY WYDATKOWANIA ŚRODKÓW Z KFS W 2017 ROKU

wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w sektorach: przetwórstwo przemysłowe, 
transport i gospodarka magazynowa oraz opieka zdrowotna i pomoc społeczna;
wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub 
województwie zawodach deficytowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

  
DOKUMENTY DO PRIORYTETU 2

Raport z badania   i , który Barometr zawodów 2017 powiat opatowski województwo świętokrzyskie
zamieszczony jest na stronie internetowej: www.barometrzawodów.pl
Raport z badania pracodawców: Badanie zapotrzebowania na zawody i kwalifikacje w 
województwie świętokrzyskim wraz z analizą kluczowych i deficytowych kwalifikacji w branżach 

.stanowiących inteligentne specjalizacje regionu
Raport identyfikuje ujęte w tabeli nr 11 (s. 42) zapotrzebowanie na poszczególne zawody - raport 
znajduje się na stronie www.wup.kielce.pl

Starosta rozpatruje wnioski wraz z załącznikami, złożone w terminie trwania naboru, do limitu wysokości 
posiadanych środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania, uwzględniając odpowiednio:

zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na 
dany rok;
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego lub regionalnego rynku pracy;
koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu 
z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego;
w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, 
na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS;

https://barometrzawodow.pl/pl/swietokrzyskie/prognozy-dla-powiatow/2017/opatowski.12..296....1....0.1.1.296.
https://barometrzawodow.pl/pl/swietokrzyskie/prognozy-dla-powiatow/2017/swietokrzyskie.12......1..13..0.1.1.p_13
https://barometrzawodow.pl/
http://www.wup.kielce.pl/komunikaty_aktualnosci/item/182-badanie-zapotrzebowania-na-zawody-i-kwalifikacje-w-wojew%C3%B3dztwie-%C5%9Bwi%C4%99tokrzyskim
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7.  możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku, z uwzględnieniem 
limitów, o których mowa w art. 109 ust. 2k i 2m ustawy.

 Wnioski złożone bez wymaganych załączników pozostają bez rozpatrzenia.

Szczegółowe informacje dotyczące realizacji Krajowego Funduszu Szkoleniowego znajdziecie Państwo w 
zakładce Dla przedsiębiorców i pracodawców a następnie Podnoszenie kompetencji i kwalifikacji 
pracowników i kandydatów do pracy – Krajowy Fundusz Szkoleniowy   
  
Prosimy o zapoznanie się z dokumentami zamieszczonymi pod hasłem Krajowy Fundusz Szkoleniowy w 
szczególności z: 
Kryteriami przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Opatowie na rok 2017 oraz 
Wnioskiem o dofinansowanie kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy ze środków 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego oraz 
 innymi dokumentami zamieszczonymi w w/w zakładce. 

Wnioski dostępne będą na stronie internetowej tut. urzędu oraz w siedzibie urzędu (I piętro) pokój nr 
29.
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